
Zarządzenie Nr 10/2022 
Starosty Mławskiego 

z dnia 01 marca 2022r.  

w sprawie zmiany do Zakładowego Regulaminu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Mławie.

Na podstawie art. 34 ust 1 i art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920 ze zmianami) w związku
z art.  11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2019r., poz. 1282 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W regulaminie  gospodarowania  środkami  Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych  wprowadzonym Zarządzeniem Nr  4/2021  Starosty  Mławskiego  z
dnia 7 stycznia 2021r. (ze zmianami) w § 2 ust 1, dodaje się pkt 8) w brzmieniu:
„8) finansowanie kosztów przejazdu”, oraz pkt 9) w brzmieniu: 
„9)  dofinansowanie  do  wyjazdów  sportowo-rekreacyjnych  jak  i  kulturalno-
oświatowych (dopłata do biletów/karnetów wstępu do: kin, teatrów, koncertów,
siłowni, spa, basenu itp.)”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Mławski 

           Jerzy Rakowski 


